ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

StJL 201'-Р г.

П Р И К А З

С анкт-Петербург

Об отчислении

В связи с успешным завершением в полном объеме освоения основной
образовательной программы высшего образования и успешным прохождением
государственных аттестационных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить с 27.12.2018 из числа обучающихся заочной формы

следующих выпускников Московской государственной академии водного
транспорта по программе подготовки Членов экипажей судов по специальности
26.05.05 Судовождение:

1. Белова Сергея Руслановича
2. Ишкулаева Максима Робертовича
3. Прицюк Дмитрия Петровича
4. Синева Сергея Андреевича
5. Соловова Дениса Владимировича
6. Степина Георгия Витальевича
7. Толстых Светлану Александровну
8. Фарафонтова Илью Леонидовича
9. Франковского Дениса Витальевича
10. Хохрина Владимира Владимировича
11. Чешуна Дениса Михайловича
12. Чугурова Александра Дмитриевича
13. Шайгарданова Руслана Олеговича
Основание: рапорт директора Московской государственной академии

водного транспорта от 27.12.2018 № 148-24/264.

Н.Б. Глебов